

Andrupvin.dk ApS
Håndværkervej 2, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 56 56 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Stefan Kjems Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

6	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andrupvin.dk ApS Håndværkervej 2 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 38 56 56 99
	Stiftet: 31. marts 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefan Kjems Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	SKH Holding Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb og salg af vin samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.194.059 kr. mod 353.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Det forventes, at resultatet for 2024 vil være positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.065.632	8.666.844
1 Personaleomkostninger	-6.943.937	-6.191.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.235.113	-1.201.922
Driftsresultat	-113.418	1.273.845
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.396	22.821
Andre finansielle indtægter	1.027	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.370.064	-816.652
Resultat før skat	-1.468.059	480.014
3 Skat af årets resultat	274.000	-126.332
Årets resultat	-1.194.059	353.682
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	353.682
Disponeret fra overført resultat	-1.194.059	0
Disponeret i alt	-1.194.059	353.682

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Goodwill		0	928.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>928.571</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.509.485	1.634.822
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.509.485</u>	<u>1.634.822</u>
Deposita		186.000	186.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>186.000</u>	<u>186.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.695.485</u>	<u>2.749.393</u>
Omsætningsaktiver			
Handelsvarer		44.379.760	42.981.587
Forudbetalinger for varer		1.005.000	858.000
Varebeholdninger i alt		<u>45.384.760</u>	<u>43.839.587</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.390.050	1.445.316
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		373.942	152.481
Tilgodehavender i alt		<u>1.763.992</u>	<u>1.597.797</u>
Likvide beholdninger		936.917	436.350
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.085.669</u>	<u>45.873.734</u>
Aktiver i alt		<u>49.781.154</u>	<u>48.623.127</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	10.248.505	11.442.564
	Egenkapital i alt	<u>10.298.505</u>	<u>11.492.564</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	10.000	284.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>284.000</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	4.090.000	5.410.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.090.000</u>	<u>5.410.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.320.000	1.320.000
	Gæld til pengeinstitutter	14.434.943	12.468.125
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.718.708	12.225.674
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	288.332
	Anden gæld	6.908.998	5.134.432
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.382.649</u>	<u>31.436.563</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>39.472.649</u>	<u>36.846.563</u>
	Passiver i alt	<u>49.781.154</u>	<u>48.623.127</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.892.815	6.148.097
Andre omkostninger til social sikring	51.122	42.980
	<u>6.943.937</u>	<u>6.191.077</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>15</u>	 <u>13</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.370.064	816.652
	<u>1.370.064</u>	<u>816.652</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	288.332
Årets regulering af udskudt skat	-274.000	-162.000
	<u>-274.000</u>	<u>126.332</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	11.442.564	11.088.882
Årets overførte overskud eller underskud	-1.194.059	353.682
	<u>10.248.505</u>	<u>11.442.564</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	0	1.300.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.300.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.410.000	6.730.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.320.000</u>	<u>-1.320.000</u>
	<u>4.090.000</u>	<u>5.410.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 19.845 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 14.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		44.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.390
Goodwill		0
Driftsmidler		131
Indretning af lejede lokaler		1.379
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 207 t.kr. og en restleasingforpligtelse på 144 t.kr.		
Lejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået huslejeaftale med en samlet forpligtelse på i alt 625 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har stillet bankgarantier på i alt 800 t.kr. overfor kreditorer.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SKH Holding Esbjerg ApS, CVR-nr. 38894854, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.